לאחר קבלת תסקיר ותסקיר משלים,
בו נמנע שירות המבחן מלבוא בהמלצה על שחרורו של העורר לחלופת מעצר תוך ציון כי הוא עשוי לפעול באופן

אימפולסיבי ולעיתים אלים, ביום 7.2.2018, קבע בית המשפט כי אין מקום להורות על חלופת מעצר.

3. בהתמשך המשפט מעבר לתשעה חודשים, הגישה המשיבה בקשה להארכת מעצרו של העורר לפי סעיף
62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). במהלך דיון בבקשה
ביום 26.8.2018, קיבל העורר את המלצת בית המשפט והסכים לה אך לצד זאת ביקש כי יצוין בהחלטה שנשמרות

טענותיו לרבות לעניין הגשת בקשות לעיון חוזר בהחלטת המעצר (בש"פ 6069/18).

4.